
1 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
№---'-.у_· f! ___ _ 

г. Москва 

О сборе сведений по договорам о сетевой форме реализации 

основных образовательных программ 

В целях сбора информации по договорам 

реализации основных образовательных программ 

обязываю: 

о сетевой 

1. Проректора по международным связям Тарасова А.Е., 

проректора по цифровой трансформации Белоусова С.В., 

директоров институтов предоставить скан-копии 

заключенных договоров начальнику Учебного управления 

Поляку Р.И. в срок до 15 августа 2024 г. 

2. При заключении договоров о сетевой форме реализации 

основных образовательных программ согласовывать их с 

начальником Учебного управления Поляком Р.И. и 

направлять на адрес PoliakRI@mpei.ru скан-копии 

подписанных договоров. 

Первый проректор ~~ В.Н. Замолодчиков 


